ПОСТАНОВЛЕНИЕ          КАРАР

№  18                                        с. Большое Елово                    от   “29” августа 2019 г.

Об утверждении реестра и схемы мест размещения площадок накопления

твердых коммунальных отходов, расположенных

на территории Большееловского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с

пунктом 4 статьи 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах

производства и потребления», Правилами обустройства мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утверждѐнных

постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039,

Уставом муниципального образования Большееловского сельского поселения

Елабужского муниципального района Исполнительный комитет Большееловского

сельского поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест накопления твердых коммунальных отходов на

территории Большееловского сельского поселения Елабужского муниципального

района Республики Татарстан, согласно приложению №1.

2. Утвердить схему размещения площадок накопления твердых

коммунальных отходов на территории Большееловского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан, согласно

приложению №2.

3. Разместить реестр и схему мест накопления твердых коммунальных

отходов, расположенных  на территории Большееловского сельского поселения

Елабужского муниципального района Республики Татарстан, на официальном

сайте.

4. Настоящее постановление  подлежит официальному опубликованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                       А.И. Машанов

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

 БОЛЬШЕЕЛОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛАБУЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

АЛАБУГА  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ ОЛЫ ЕЛОВО АВЫЛ

ЖИРЛЕГЕ БАШКАРМА

КОМИТЕТЫ

garantf1://22403843.0/

Приложение №1

к постановлению

Исполнительного комитета

Большееловского сельского поселения

Елабужского муниципального района

от 29 августа 2019г. № 18

РЕЕСТР

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории

Большееловского сельского поселения

№ Данные о

нахождении

мест

(площадок)

накопления

ТКО

Данные о технических характеристиках  мест

(площадок) накопления ТКО

Собственник (владелец)

мест (площадок)

накопления ТКО

Источники

образования ТКО,

которые

складируются на

площадке
Количество

контейнеров

Объем Покрытие Площадь

1 Республика

Татарстан,

Елабужский

район,  с.

Большое

Елово,

примерно 30

метров на юго-

запад от дома

№13 по улице

40 лет Победы

1 шт.

1,1 м
3
 щебеночное 2 м

2
 Муниципальное казенное

учреждение

Исполнительный комитет

Большееловского

сельского поселения

Елабужского

муниципального района

РТ

Адрес: 423617 РТ

Елабужский р., с. Большое

Елово, Центральная 2

ОГРН 1061674000750

с. Большое Елово,

ул. 40 лет Победы

дома 1-19, ул.

Центральная дома

11-21

2 Республика

Татарстан,

Елабужский

район,  с.

Большое

Елово,

примерно 20

метров на юг

от дома №35

по улице 40 лет

Победы

1 шт.

1,1 м
3
 щебеночное 2 м

2
 Муниципальное казенное

учреждение

Исполнительный комитет

Большееловского

сельского поселения

Елабужского

муниципального района

РТ

Адрес: 423617 РТ

Елабужский р., с. Большое

Елово, Центральная 2

ОГРН 1061674000750

с. Большое Елово,

ул. 40 лет Победы

дома 21-39

3 Республика

Татарстан,

Елабужский

район,  с.

Большое

Елово,

примерно 30

метров на юго-

запад от дома

№53 по улице

40 лет Победы

1 шт.

1,1 м
3
 щебеночное 2 м

2
 Муниципальное казенное

учреждение

Исполнительный комитет

Большееловского

сельского поселения

Елабужского

муниципального района

РТ

Адрес: 423617 РТ

Елабужский р., с. Большое

Елово, Центральная 2

ОГРН 1061674000750

с. Большое Елово,

ул. 40 лет Победы

дома 41-61

4 Республика

Татарстан,

Елабужский

район,  с.

Большое

1 шт.

1,1 м3 асфальт 2 м
2
 Муниципальное казенное

учреждение

Исполнительный комитет

Большееловского

сельского поселения

с. Большое Елово,

ул. Центральная

дома 1-9,

Молодежная дома

1-13

../../../../../Downloads/постановление%20№%202%20от%2005.02.2014.docx#sub_1#sub_1

Елово,

примерно 40

метров на юго-

восток от дома

№7 по улице

Центральная

Елабужского

муниципального района

РТ

Адрес: 423617 РТ

Елабужский р., с. Большое

Елово, Центральная 2

ОГРН 1061674000750

5 Республика

Татарстан,

Елабужский

район,  с.

Большое

Елово,

примерно 25

метров на юг

от дома №25

по улице

Молодежная

1 шт.

1,1 м
3
 щебеночное 2 м

2
 Муниципальное казенное

учреждение

Исполнительный комитет

Большееловского

сельского поселения

Елабужского

муниципального района

РТ

Адрес: 423617 РТ

Елабужский р., с. Большое

Елово, Центральная 2

ОГРН 1061674000750

с. Большое Елово,

ул. Молодежная

дома 15-33

6 Республика

Татарстан,

Елабужский

район,  с.

Большое

Елово,

примерно 25

метров на юго-

восток от дома

№37 по улице

Молодежная

1 шт.

1,1 м
3
 щебеночное 2 м

2
 Муниципальное казенное

учреждение

Исполнительный комитет

Большееловского

сельского поселения

Елабужского

муниципального района

РТ

Адрес: 423617 РТ

Елабужский р., с. Большое

Елово, Центральная 2

ОГРН 1061674000750

с. Большое Елово,

ул. Молодежная

дома 34-40

7 Республика

Татарстан,

Елабужский

район,  с.

Большое

Елово,

примерно 25

метров на юго-

восток от дома

№45 по улице

Молодежная

1 шт.

1,1 м
3
 щебеночное 2 м

2
 Муниципальное казенное

учреждение

Исполнительный комитет

Большееловского

сельского поселения

Елабужского

муниципального района

РТ

Адрес: 423617 РТ

Елабужский р., с. Большое

Елово, Центральная 2

ОГРН 1061674000750

с. Большое Елово,

ул. Молодежная

дома 41-50

8 Республика

Татарстан,

Елабужский

район,  с.

Большое

Елово,

примерно 20

метров на юго-

восток от дома

№59 по улице

Молодежная

1 шт.

1,1 м
3
 щебеночное 2 м

2
 Муниципальное казенное

учреждение

Исполнительный комитет

Большееловского

сельского поселения

Елабужского

муниципального района

РТ

Адрес: 423617 РТ

Елабужский р., с. Большое

Елово, Центральная 2

ОГРН 1061674000750

с. Большое Елово,

ул. Молодежная

дома 51-63

Приложение №2

к постановлению

Исполнительного комитета

Большееловского сельского поселения

Елабужского муниципального района

от 29 августа 2019 г. № 18

СХЕМА

размещения площадок накопления твердых коммунальных отходов

на территории Большееловского сельского поселения

(на карте масштаба 1:2000)

../../../../../Downloads/постановление%20№%202%20от%2005.02.2014.docx#sub_1#sub_1